AATOMIKH AQAEKANHZOY AE

ZYNOITTIKA OIKONOMIKA XTOIXEIA KAl TN\HPO®OPIEZX THX XPHZHZ amé 5 louviou 2006 uéxpr 31 AskeuBpiou 2007

(6nuooigupéva Bdoel Tou v.2190, dp6po 135, amo emixeIPiOEISC TTOU CUVTAGOOUV ETHOIES OIKOVOUIKES KATAOTATEIS, EVOTTOINUEVES Kal un, Kard ta AAT)

Ta mapakdarw oToixeia Kar TTANPOPOPIES OTOXEUOUV O€ piar YEVIKN EVUEPWON yia TNV OIKOVOUIK KardoTtaon Kai Ta amoreAéopara tng AATOMIKHE AQAEKANHEOY AE. O avayvwaotng mou eménTé va aviAfjoer oAokAnpwiévn €IKOVa TS OIKOVOUIKIAS BEONG Kal TwV QITOTEAEOUGTWY TN,

mpétrel va e§aopalioel Tpoopacr) OTiS ETHOIES OIKOVOUIKES KATAOTAOEIS TTou TTPoBAETToUY Ta Aigbviy AoyioTikd [MpdTutra KaBws Kai aTnv kBean eAEyxou Tou OpkwroU EAeykTr Aoyioth. EVOeIKTIKG pTTopei va avarpéger on dieubuvaon diadiKTiou Tng, 6TTou avapTwvral Ta v Abyw oToixeid.
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EPNZT & IANTK (EANAZ)

ZO®PIA KAAOMENIAOY (AP.M. XOEA 13301)
Me oUuewvn yvwun

www.titan-cement.com

STOIXEIA ISOAOTISMOY ¢ 31 AskspBpiou 2007

ENEPIHTIKO

EvowpaTteg akivnToTroInoelg
MakpoTTpdBeouES ATTAITATEIG
ZUVOAO [N KUKAOPOPOUVTOS EVEPYNTIKOU

ATTo8épaTa

ATTQITACEIG KAl TIPOTTANPWHEG
AlaBéoipa Kal TapIakd I0080vauc
ZUvoAo KUKAOQPOPOUVTOG VePYNTIKOU
ZYNOAO ENEPIHTIKOY

IAIA KEQAAAIA KAI YIIOXPEQZXEIZ
MeToxiké kepdAaio (17.805 ptx x €3,37)
ATmoBepaTIKA

YTTOAOITTIO KEPOWV E£IG VEOV

XuvoAo I8iwv KepaAdiwyv (a)

AvaBaAAOUEVEG POPOAOYIKEG UTTOXPEWTEIG
MakpoTpO0soES UTTOXPEWOTEIS

MpopnBeuTEG Kal AOITTEG UTTOXPEWOTEIG
AQVEIaKES UTTOXPEWOEIS

Bpaxump60soES UTTOXPEWOEIS

XuvoAo Ymoxpewoewyv (B)

ZYNOAO IAIQN KE®AAAIQN KAI MAGHTIKOY (a+B)

(Ta mood civai ekreppaouéva oe €)

2007 4/6/2006
61.005 131.302
900 -
61.905 131.302
- 3.054
516.661 524.616
604 175.291
517.265 702.961
579.170 834.263
60.003 60.003
965 -
18.343 -
79.311 60.003
2.655 -
2.655 -
314.180 509.195
183.024 265.065
497.204 774.260
499.859 774.260
579.170 834.263

ZTOIXEIA METABOAQN IAION KEQANAIQN

NG mep16dou amo 5 louviou 2006 péxpr 31 AskeuPpiouv 2007

KabBapn 6éan évapéns xprioswg 5 louviou 2006

(Znuia)/Képdn XpAoewg HETA atTd @Opoug
MeTagopd KepdWYV O€ ATTOBEPATIKG
KaBapn 6éan Anéng xprioewg 31/12/2007

(Ta mood eivai ekreppaouéva oe €)

31/12/2007

60.003
18.343

965
79.311

ZTOIXEIA AOrAPIAZMOY AINOTEAEZMATQN
NG mep16dou amo 5 louviou 2006 péxpr 31 AskeuPpiouv 2007

(Ta mood civai ekmreppaouéva oe €)

KUkAog epyaciwv
KéoTtog TwARoEwv

Mikrda képdn mpo amooBéogewv
AM\a €000 eKUETAAAEUONC

‘E€oda di0IknTIKAG AsiToupyiag

‘E€oda AciToupyiag dlaBéoewg

AMAa £6000a ekpeTAAAEUONG

Képdn mpo popwv,XpnuarodoTiKWwV, ETEVSUTIKWY AITOTEAETUATWY Kal ammooBéoswv
AmooBéoeig TTou avaAoyoUv oTo KOOTOG TTWANBEVTWY

AmooBéoeig TTou avaloyolv ota £€oda SI0IKNTIKAG AsIToupyiag Kai didBeong
Képdn mpo popwv, XpnuAroSOTIKWV Kal ETEVEUTIKWY AITOTEAEOUATWY
‘Ecoda XpnHATOOIKOVOUIKAG AEIToupyiag

‘E€0da XpnHATOOIKOVOUIKAG AEITOUpyiac

Képdn mpo pépwv

Meiov: ¢6pog €100drpaTOG

KaBapd Képdn perd amré pépoug

ZTOIXEIA TAMIAKQN POQN

2007

946.649
-830.928

115.721
4.997

-37.317
-269

-33.287

49.845
-14.112

35.733

1.043
-7.660

29.116

-9.808

19.308

NG mep16dou amo 5 louviou 2006 péxpr 31 AskeuPpiouv 2007

(Ta mood eivai ekmreppaouéva oe €)

Tapiakég Poég AsiToupyikwv ApacTnpIoTATWY
Eiopoég diabeaipwy atmé tnv kupla eKPeTAAAEUON
ZUvOAO EKPOWV aIré AeITOUPYIKES SpaoTNPIOTNTES

Tapiakég Poég ETrevduTikwv ApaoTnpioTATWV
Ayopd evowPaTwy Kal QUAWY TTayiwy TTEPIOUCIOKWY OTOIYX.
EioTTpdgeIg atrd TTwANOEIG EVOWNATWY Kal GUAWV TTayiwy
Eiomrpax8évreg TOKOI

ZUvoAo €10powV amro emevBUTIKES SpaoTNPIOTNTES

Tauiakég Poég Xpnuarooikovouikwyv Apaornpioritwv
MANpwuEG TOKWV
E€opAnocig daveiwv

ZUVOAO EKPOWV aITé XPNHUATOIKOVOUIKES SPATTNPIOTNTES
KaBapn aténon/(peiwon) ota xpnuaTika diabéoiya

AlaBéoipa oTnv apxn Tng xpnong
Aiabéoipa oro TéAog NS Xpriong

AANA ZHMANTIKA ZTOIXEIA KAl TNAHPO®OPIEX

n A.E TZIMENTQN TITAN pe £dpa tTnv ABrva.

. H eTaipeia dev atracyoAei TTIPOCWTTIKO
. Ei Twv mayiwv oToixgiwv dev ugioTavtal eptrpdyuata Bdpn.
. Aev uttdpyouv €TidIKEG A UTTO BlAITNTia dIAPOPEG DIKATTIKWY I SIOIKNTIKWY OPYEVWY TTOU EVOEXETAI VO £XOUV

ONUAVTIKA ETTITTTWAON OTNV OIKOVOMIKA KATAOTACN TNG ETAIPIAG.

. Eivai n mpwytn eTanpiki xpron
. H umrepdwdekdaunvn xprion eival avéAeykTn

2007

-144.230

-144.230

-2.786
51.000
1.043

49.257

-7.660
-72.054

-79.714
-174.687
175.291

604

. O1 Oikovopikég KataoTdoelg Tng eTaipiag TePIAAUBAVOVTAl OTIG EVOTTOINUEVEG KATAOTAOEIG TTOU KOTAPTICE!

Abrva, 15 deBpouapiou 2008

O lMpoéedpog Tou AloikntikoU ZupBouliou

Z.MIMAATZHZ
A.A.T. NO. I. 013831/1972

ENAZ >YMBOYAOZX

K.2ZANTAZ
A.A.T. NO. AB 246116/2006

O NPOIZTAMENOZX TOY AOTIZTHPIOY

I. KATZOYN\HZ
A.A.T. NO. ® 144350/2001




